G03 - Gastos en general.
Regimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no

Objeto Imp

E48  Unidad de servicio 1 392.24 392.2478111802  Servicios de buses con horarios
programados

02 – Sí objeto
de impuestos

Subtotal 392.24
IVA 16% 62.76

Traslado: TotalBase: 455.00Impuesto:

(CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS 00/100  MXN)

Tipo de factor:

Método de Pago:
Tasa o cuota:

PUE - Pago en un sola exhibición
Importe:

Forma de Pago:

392.24

01 - EFECTIVO

002-IVA PUE - Pago en un sola exhibiciónTasa 16 62.76

||1.1|9ADBC1D9-6245-4BF1-8A78-0D00CBBB961E|2025-10-

[...]

G03 - Gastos en general.
Regimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no

Objeto Imp

E48  Unidad de servicio 1 356.29 356.2978111802  Servicios de buses con horarios
programados

02 – Sí objeto
de impuestos

Subtotal 356.29
IVA 16% 57.01

Traslado: TotalBase: 413.30Impuesto:

(CUATROCIENTOS TRECE PESOS 30/100  MXN)

Tipo de factor:

Método de Pago:
Tasa o cuota:

PUE - Pago en un sola exhibición
Importe:

Forma de Pago:

356.29

28 - TARJETA DE DEBITO

002-IVA PUE - Pago en un sola exhibiciónTasa 16 57.01

||1.1|6BC07941-38DE-4741-84C3-E90CB74E946A|2025-10-